J 	L 1

ME E n
A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

kRIUÍICI

"OTOCOiç

1__•

REQUERIMENTO N2 28612021

Súmula - Requeiro informações do Poder

Executivo 	Municipal, 	na 	pessoa 	do

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

/ 	 Prefeito Municipal, se existem estudos para

J ampliação na capacidade de atendimento do
Centro de Hemodiálise, nesta

municipalidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que envie

informações se existem estudos para ampliação na capacidade de atendimento do Centro
de Hemodiálise, nesta municipalidade.

Justificativa
Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

Ampliar a capacidade de atendimento do Centro de Hemodiálise é de extrema

importância pois a necessidade que a população tem dos serviços oferecidos nesta

municipalidade tem se ampliado a cada dia. Por essa razão requeremos informações se há

projeções para se ampliar a capacidade de atendimento do Centro de Hemodiálise.

Por esse motivo é que faço este requerimento de informações, que contando com o

apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus

agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

APENSADO

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente
	 -

AS S NÃTVR A

PODEMOS

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - ivww camaraitapevi.sp.gov . br